
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi medyczne w zakresie przeprowadzania badań lekarskich: wstępnych, okresowych i kontrolnych (badania

profilaktyczne) oraz dla celów 
sanitarno-epidemiologicznych w latach 2024-2026

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WROCŁAWSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001301

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Uniwersytecki 1

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-137

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.golinczak@uwr.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uwr.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00461313

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00434062

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.

1.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:

1.2.2.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada aktualny dokument poświadczający
wpis do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15.04.2011 r. o
działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.).

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej
Wykonawców warunek określony w pkt. 1.2.2.1 powyżej musi być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, który będzie realizował usługi, do których realizacji te uprawnienia są
wymagane;

1.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461313/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 

1.2.4.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować, co
najmniej następującymi specjalistami medycyny tj.:
4 lekarzami orzecznikami medycyny pracy, 
4 lekarzami neurologami,
4 lekarzami okulistami, 
4 lekarzami laryngologami, 
4 lekarzami dermatologami.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, warunek określony w pkt.
1.2.4.1 powyżej powinien być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców samodzielnie lub łącznie przez
Wykonawców.

1.2.4.2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub należycie wykonuje co najmniej dwie (2) usługi, których
przedmiotem są usługi medyczne, których każda winna spełniać następujące warunki:

a) świadczona była/jest przez co najmniej 12 miesięcy*;
b) wartość wykonanej/wykonywanej usługi wynosiła/wynosi, co najmniej 495 000,00 zł brutto; 
c) objętych tą usługą było/jest minimum 1 000 osób.

Uwaga!
* W przypadku usług będących w trakcie wykonywania wymaganie czasu wykonywania danej usługi oraz ww. wartości
dotyczy części umowy już zrealizowanej tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert.
Przez jedną usługę zamawiający rozumie usługę wykonaną w ramach jednej umowy.
Do przeliczenia wartości występujących w innych walutach niż PLN jako kurs
przeliczeniowy należy przyjąć średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), z dnia opublikowania ogłoszenia o
zamówieniu w BZP, przy czym średnie kursy walut dostępne są pod następującym adresem internetowym:

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html

Okres wyrażony w latach, o których mowa w ust. 1.2.4.2 powyżej, liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, warunek określony w pkt.
1.2.4.2 powyżej powinien być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców samodzielnie. 

1.2.4.3. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
a) minimum trzema (3) placówkami na terenie miasta Wrocław, 
oraz
b) co najmniej jedną (1) placówką na terenie miasta Niemcza.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, warunek określony w pkt.
1.2.4.3 powyżej powinien być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców samodzielnie lub łącznie przez
Wykonawców.

Po zmianie: 
1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.

1.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:

1.2.2.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada aktualny dokument poświadczający
wpis do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15.04.2011 r. o
działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.).

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej
Wykonawców warunek określony w pkt. 1.2.2.1 powyżej musi być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, który będzie realizował usługi, do których realizacji te uprawnienia są
wymagane;

1.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461313/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 

1.2.4.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować, co
najmniej następującymi specjalistami medycyny w celu realizacji zamówienia, w każdej określonej placówce w pkt. 1.2.4.3
SWZ tj.:
 1 lekarzem orzecznikiem medycyny pracy, 
 1 lekarzem neurologiem,
 1 lekarzem okulistą, 
 1 lekarzem laryngologiem, 
 1 lekarzem dermatologiem.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, warunek określony w pkt.
1.2.4.1 powyżej powinien być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców samodzielnie lub łącznie przez
Wykonawców.

1.2.4.2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub należycie wykonuje co najmniej dwie (2) usługi, których
przedmiotem są usługi medyczne, których każda winna spełniać następujące warunki:

a) świadczona była/jest przez co najmniej 12 miesięcy*;
b) wartość wykonanej/wykonywanej usługi wynosiła/wynosi, co najmniej 495 000,00 zł brutto; 
c) objętych tą usługą było/jest minimum 1 000 osób.

Uwaga!
* W przypadku usług będących w trakcie wykonywania wymaganie czasu wykonywania danej usługi oraz ww. wartości
dotyczy części umowy już zrealizowanej tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert.
Przez jedną usługę zamawiający rozumie usługę wykonaną w ramach jednej umowy.
Do przeliczenia wartości występujących w innych walutach niż PLN jako kurs
przeliczeniowy należy przyjąć średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), z dnia opublikowania ogłoszenia o
zamówieniu w BZP, przy czym średnie kursy walut dostępne są pod następującym adresem internetowym:

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html

Okres wyrażony w latach, o których mowa w ust. 1.2.4.2 powyżej, liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, warunek określony w pkt.
1.2.4.2 powyżej powinien być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców samodzielnie. 

1.2.4.3. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
a) minimum trzema (3) placówkami na terenie miasta Wrocław, 
oraz
b) co najmniej jedną (1) placówką na terenie miasta Niemcza lub w odległości nie większej niż 25 km od m. Niemcza. 

Zamawiający dokona weryfikacji odległości pomiędzy m. Niemcza, a wskazanym przez Wykonawcę w Formularzu
ofertowym najdalszym z miejsc, w których będą wykonywane badania określone w Rozdziale IV, ust 2 SWZ, na podstawie
odczytu na stronie https://www.google.pl/maps.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia, warunek określony w pkt.
1.2.4.3 powyżej powinien być spełniony przez co najmniej jednego z Wykonawców samodzielnie lub łącznie przez
Wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-29 10:00

Po zmianie: 
2024-09-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461313/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-08-29 10:30

Po zmianie: 
2024-09-04 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-27

Po zmianie: 
2024-10-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461313/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi medyczne w zakresie przeprowadzania badań lekarskich: wstępnych, okresowych i kontrolnych (badania profilaktyczne) oraz dla celów  sanitarno-epidemiologicznych w latach 2024-2026
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WROCŁAWSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001301
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Uniwersytecki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-137
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.golinczak@uwr.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uwr.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00461313
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00434062
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



